
PARTE PRIMA
ATTI DELLA REGIONE

DELIBERAZIONI DELLA GIUNTA REGIONALE

REGIONE CAMPANIA - Giunta Regionale - Seduta del 29 dicembre 2005 - Deliberazione N. 2073 - Area
Generale di Coordinamento N. 18 - Assistenza Sociale, Attività Sociali, Sport, Tempo Libero, Spettacolo - L.R.
35 84 Approvazione del piano artistico della XXXVI Edizione del Festival Internazionale del Cinema per Ra-
gazzi di Giffoni Valle Piana.

PREMESSO:

- che, ai sensi della L.R. n. 35 del 27.08.1984, che la Regione Campania, per favorire l’ attività istituzionale
dell’ Ente Autonomo Festival Internazionale del Cinema per Ragazzi di Giffoni Valle Piana (SA), eroga un
contributo annuale per la realizzazione del Festival nonché delle Rassegne minori a sostegno dell’ iniziativa
principale;

- che il contributo viene determinato, per gli anni successivi al 1984 dall’ apposito stanziamento del bilancio
regionale;

- che con nota prot. N.481 del 29.11.2005, il Presidente del detto Ente ha tra l’ altro, trasmesso il piano artistico
della XXXVI Edizione del Festival Internazionale del Cinema per Ragazzi di Giffoni Valle Piana, programmata dal
15 al 22.07.2006, recante il programma dettagliato di tutte le manifestazioni, nonché il bilancio di previsione per il
2006;

CONSIDERATO:

- che sulla scorta della documentazione prodotta con la citata nota prot.n.481 del 29.11.2005 il piano artisti-
co per la XXXVI^ Edizione del Festival Internazionale del Cinema per Ragazzi di Giffoni Valle Piana è rispon-
dente alle finalità della L.R. 35/1984;

RITENUTO:

- che ricorrano, pertanto, le condizioni per l’ approvazione del citato piano artistico, demandando a succes-
sivi decreti dirigenziali l’ erogazione del contributo per l’ anno 2006, ove ne ricorrono le condizioni

ATTESA:

- l’istruttoria e l’attestazione di regolarità della stessa del titolare della P.O. sig.ra Renata GAUDINO, re-
sponsabile del procedimento;

VISTA: la L.R. 35 del 27.08.1984

PROPONE e la Giunta, in conformità, a voto unanime

DELIBERA

- di approvare il Piano artistico della XXXVI^ Edizione del Festival Internazionale del Cinema per Ragaz-
zi di Giffoni Valle Piana da effettuarsi dal 15 al 22 luglio 2006 (all. A);

- di inviare la presente deliberazione al Settore Sport, Tempo Libero e Spettacolo per la conservazione agli
atti ed al Settore Stampa , Pubblicazione e Bollettino Ufficiale per la sua pubblicazione sul B.U.R.C..

Il Segretario Il Presidente
Brancati Bassolino

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 10 DEL 27 FEBBRAIO 2006


